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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 22.10.2022 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Ela KÖK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.61 124
2.Miray BALCI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.51 118
3.Nil CANDOĞAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.57 117
4.Şefika Sevim ACAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.84 115
5.Ezgi ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.10 114
6.Zeynep ULUPINAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.69 98
7.Beren AKDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 57.00 87
8.Eslina Rengin KEPENEK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 57.76 83
9.Berra Nisa KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 58.83 79

10.Alya KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.10 78
11.Elif Eylül EKİZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.02 74
12.Ipek DALAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:01.90 68
13.Çağla ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.42 66
14.Türkan EKİNCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.94 64
15.Destina YILMAZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:03.59 62
16.Damla EROĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:03.88 61
17.Ece AYDIN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:05.41 57
18.Zeynep Eslem KARA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.10 55
19.Ikra KOŞTU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.12 55
20.Selin YATAĞANBABA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.19 55
21.Miray EŞME 14 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.58 54
22.Inci GÜMÜŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.75 54

Deren ÖZEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:06.75 54
24.Meyra KÖSEOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.74 49
25.Mina ÇOBANOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.17 33

disk.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.41
SW 6.2 - Yüzücü yüzme esnasinda sirtüstü pozisyonunu bozdugundan
(90 dereceden fazla döndügünden)  (Dönüs hareketini uygulama hariç)
(Zaman: 10:22), 25.M DE DÖNÜŞ HAREKETİ HARİCİNDE SIRTÜSTÜ
POZİSYONUNU BOZDUĞUNDAN

disk.Zeynepsu TOSUN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.56
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:17), 25M DÖNÜŞÜNDE DUVARA
DOKUNMADIĞINDAN

disk.Yağmur CAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:01.68
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:17)

9 yaş

1.Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 42.44 211
2.Derin Alya KALAK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 45.08 176
3.Berra AKYER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.10 145
4.Selin ÖZER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.93 137
5.Eflal BOYACI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.05 128
6.Nisa Arya KÖSEMEN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.16 101
7.Nazlı Hilal TEGİZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.70 98
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 1, Kızlar, 50m Sırtüstü, 9 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

8.Zeynep EREL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.79 92
9.Melisa KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 56.72 88

10.Eylül AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.20 86
11.Maya SULAYICI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.61 84
12.Sıla ÖZDİLLİ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 58.42 80
13.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 58.88 79
14.Hatice ÇONTUR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 59.93 74
15.Eslem MATRAK 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.18 67
16.Ecem ŞERBET 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:04.80 59
17.Beyza ÇAPAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:07.56 52
18.Damla ERAYDIN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:08.44 50
19.Ece Kerime ÖZFİDAN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:08.54 50
20.Beren Zehra ÖZER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:15.91 36

disk.Azra ÜNAL 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.20
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:34)

disk.Deniz INAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.55
SW 6.5 - Yüzücü bitiris esnasinda sirtüstü pozisyonunda olmadigindan
(Zaman: 10:34)

10 yaş

1.Aylin DURAL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.25 186
2.Ece Su TEKE 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.61 181
3.Zeynep Ela DALKIRAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.80 179
4.Derin KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 44.81 179
5.Ayşe Beril ULUPINAR 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.98 166
6.Hatice Elif ODABAŞ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.57 124
7.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.52 105
8.Idil GÜLER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.84 103

Açık

1.Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 42.44 211
2.Aylin DURAL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.25 186
3.Ece Su TEKE 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.61 181
4.Zeynep Ela DALKIRAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.80 179
5.Derin KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 44.81 179
6.Derin Alya KALAK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 45.08 176
7.Ayşe Beril ULUPINAR 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.98 166
8.Berra AKYER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.10 145
9.Selin ÖZER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.93 137

10.Eflal BOYACI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.05 128
11.Hatice Elif ODABAŞ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.57 124
12.Ela KÖK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.61 124
13.Miray BALCI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.51 118
14.Nil CANDOĞAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.57 117
15.Şefika Sevim ACAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.84 115
16.Ezgi ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.10 114
17.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.52 105
18.Idil GÜLER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.84 103
19.Nisa Arya KÖSEMEN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.16 101
20.Zeynep ULUPINAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.69 98
21.Nazlı Hilal TEGİZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.70 98
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 1, Bayanlar, 50m Sırtüstü, Açık

Sıra DC YB Zaman Derece

22.Zeynep EREL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.79 92
23.Melisa KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 56.72 88
24.Beren AKDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 57.00 87
25.Eylül AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.20 86
26.Maya SULAYICI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.61 84
27.Eslina Rengin KEPENEK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 57.76 83
28.Sıla ÖZDİLLİ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 58.42 80
29.Berra Nisa KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 58.83 79
30.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 58.88 79
31.Alya KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.10 78
32.Hatice ÇONTUR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 59.93 74
33.Elif Eylül EKİZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.02 74
34.Ipek DALAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:01.90 68
35.Eslem MATRAK 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.18 67
36.Çağla ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.42 66
37.Türkan EKİNCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.94 64
38.Destina YILMAZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:03.59 62
39.Damla EROĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:03.88 61
40.Ecem ŞERBET 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:04.80 59
41.Ece AYDIN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:05.41 57
42.Zeynep Eslem KARA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.10 55
43.Ikra KOŞTU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.12 55
44.Selin YATAĞANBABA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.19 55
45.Miray EŞME 14 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.58 54
46.Inci GÜMÜŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.75 54

Deren ÖZEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:06.75 54
48.Beyza ÇAPAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:07.56 52
49.Damla ERAYDIN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:08.44 50
50.Ece Kerime ÖZFİDAN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:08.54 50
51.Meyra KÖSEOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.74 49
52.Hacer Nur ALTINOK S14 93 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:13.94 39
53.Beren Zehra ÖZER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:15.91 36
54.Mina ÇOBANOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.17 33

disk.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.41
SW 6.2 - Yüzücü yüzme esnasinda sirtüstü pozisyonunu bozdugundan
(90 dereceden fazla döndügünden)  (Dönüs hareketini uygulama hariç)
(Zaman: 10:22), 25.M DE DÖNÜŞ HAREKETİ HARİCİNDE SIRTÜSTÜ
POZİSYONUNU BOZDUĞUNDAN

disk.Azra ÜNAL 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.20
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:34)

disk.Zeynepsu TOSUN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.56
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:17), 25M DÖNÜŞÜNDE DUVARA
DOKUNMADIĞINDAN

disk.Deniz INAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.55
SW 6.5 - Yüzücü bitiris esnasinda sirtüstü pozisyonunda olmadigindan
(Zaman: 10:34)

disk.Yağmur CAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:01.68
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:17)
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 2 Erkekler, 50m Sırtüstü 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Halil Hatem ÖZEN 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 46.90 106
2.Bekir Mete ŞEKER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 47.16 104
3.Ömer Eymen KARAMANOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.15 69
4.Ismail Yiğit ÖZKAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.20 68
5.Enes Kağan YILMAZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 56.11 62
6.Oğuz AYDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 56.51 60
7.Hasan Eymen ERGİNBAŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 58.29 55
8.Canberk KÜÇÜK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 58.69 54
9.Ahmed ARGÜN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.48 49

10.Atlas KARAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:00.66 49
11.Özer Taha KABAKCIOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:00.83 48
12.Cihangir Berat ERTAŞ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:00.96 48
13.Emir ALTIN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:02.39 45
14.Çağan Ege KARADAYI 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:02.56 44
15.Ediz Talha KARAİSLİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.57 44
16.Yunus Ata KARAKAŞ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:02.72 44
17.Alparslan SEMERCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.98 43
18.Nejdet Mete YAVUZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:03.69 42
19.Ibrahim SARI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:03.81 42
20.Kağan Yavuz SELİM 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:05.99 38
21.Çağatay KARAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.52 37
22.Mustafa Kağan GÜNGÖR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.58 37
23.Eren ÇOLAK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:15.10 25

disk.Eymen ÖZKAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 56.49
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:53)

disk.Gürol ÇONTAY 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:01.28
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 10:53)

9 yaş

1.Emir Aras TEKDEMİR 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 38.81 187
2.Alperen SARIKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 43.88 129
3.Berkay YILDIRIM 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.07 112
4.Beyazıt AKKUŞ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.85 106
5.Batu Emir SOYSAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 47.35 103
6.Doruk KAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.22 97
7.Eyüp Yasir GÜLER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.41 96
8.Hasan Hüseyin ÇETİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.62 95
9.Yiğitalp ELLİALTI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.84 88

10.Ramazan Berk ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.11 87
11.Utku Barış ACAR 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 53.57 71
12.Ege GÖÇGELDİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.44 67
13.Eymen YAMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.13 65
14.Mustafa Kerem ERGÜN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.16 65
15.Mehmet Kaan GÜLEÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.94 62
16.Muhsin Yiğit GİDER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.27 58
17.Ismail Uras GÜZÜN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 58.53 54
18.Balamir AVCI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.64 51
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 2, Erkekler, 50m Sırtüstü, 9 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

19.Mehmet Kaan KATRANCI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:00.56 49
20.Elyasa AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:04.50 40
21.Adem Mete GÜCÜKO 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:05.48 39
22.Ibrahim ÖZTÜRK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:11.15 30

disk.Ibrahim Kaan POLAT 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 46.04
SW 6.2 - Yüzücü yüzme esnasinda sirtüstü pozisyonunu bozdugundan
(90 dereceden fazla döndügünden)  (Dönüs hareketini uygulama hariç)
(Zaman: 11:07)

10 yaş

1.Mehmet SARHANLI 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 37.49 208
2.Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 38.45 192
3.Berat Ege FELEK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 41.21 156
4.Utku MANAVOĞLU 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.66 141
5.Alp Deniz EKİZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.76 94

Yarış 3 Bayanlar, 100m Serbest Açık
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Melis Ada KESKİNER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.05 126
2.Miray BALCI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.56 124
3.Nil CANDOĞAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:41.18 122
4.Ela KÖK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:42.76 116
5.Zeynepsu TOSUN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.20 115
6.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.82 113
7.Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:47.80 101
8.Fatıma Nur DEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:48.67 98
9.Zeynep ULUPINAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:48.79 98

10.Şefika Sevim ACAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:50.99 92
11.Elif Eylül EKİZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:57.79 77
12.Iclal AKDAĞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:59.62 74
13.Türkan EKİNCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:00.65 72
14.Yağmur CAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:02.97 68
15.Beren AKDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:03.27 67
16.Damla EROĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:04.44 65
17.Mina ÇOBANOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:05.44 64
18.Ipek DALAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:06.75 62
19.Destina YILMAZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:17.96 48
20.Deren ÖZEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:24.57 41
21.Miray EŞME 14 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 2:28.36 38

9 yaş

1.Ayşenur AYDIN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:18.09 266
2.Ela AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.62 261
3.Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:26.37 196
4.Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:28.68 181
5.Eflal BOYACI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:29.20 178
6.Beste AKMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.45 150
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 3, Kızlar, 100m Serbest, 9 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

7.Zeynep EREL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:37.51 136
8.Nildeniz Özgür BALLI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:40.36 125
9.Melisa KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:42.60 117

10.Selin ÖZER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.09 115
11.Nisa Arya KÖSEMEN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:47.96 100
12.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:48.31 99
13.Azra ÜNAL 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:48.57 99
14.Eslem MATRAK 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.69 91
15.Nazlı Hilal TEGİZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:54.28 85
16.Hatice ÇONTUR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:54.64 84
17.Aze OZANER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:00.04 73
18.Eylül AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:00.65 72
19.Sıla ÖZDİLLİ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:01.70 70
20.Beyza ÇAPAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:04.84 65
21.Maya SULAYICI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:06.88 62
22.Beren Zehra ÖZER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:08.31 60
23.Damla ERAYDIN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:18.44 47
24.Ece Kerime ÖZFİDAN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:19.62 46

10 yaş

1.Ela ERTAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:15.66 292
2.Gül Yaren DURSUN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:16.01 288
3.Meryem Miray ARICI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.18 265
4.Ece Su TEKE 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:18.50 262
5.Ada ŞAFAK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.60 261
6.Yağmur GENÇTÜRK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:18.94 257
7.Elif SAFİ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:19.22 255
8.Aylin DURAL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:19.55 252
9.Öykü Ada KÖKTEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:21.67 232

10.Neval ALP 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:22.17 228
11.Gonca KAYHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:22.59 225
12.Zeynep Ela DALKIRAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:25.14 205
13.Eda NANE 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:26.15 198
14.Derin KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:27.00 192
15.Münevver Irem GÖCEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:31.82 163
16.Hatice Elif ODABAŞ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.38 150
17.Berra ÇAKAR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:34.88 148
18.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:47.08 103
19.Idil GÜLER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:50.96 92
20.Safiye ŞENER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:53.59 86
21.Emir Ayşe KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:54.07 85
22.Zeynep MAVİOĞLU 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:54.37 84

Açık

1.Ela ERTAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:15.66 292
2.Gül Yaren DURSUN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:16.01 288
3.Ayşenur AYDIN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:18.09 266
4.Meryem Miray ARICI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.18 265
5.Ece Su TEKE 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:18.50 262
6.Ada ŞAFAK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.60 261
7.Ela AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:18.62 261
8.Yağmur GENÇTÜRK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:18.94 257
9.Elif SAFİ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:19.22 255
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 3, Bayanlar, 100m Serbest, Açık

Sıra DC YB Zaman Derece

10.Aylin DURAL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:19.55 252
11.Öykü Ada KÖKTEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:21.67 232
12.Neval ALP 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:22.17 228
13.Gonca KAYHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:22.59 225
14.Zeynep Ela DALKIRAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:25.14 205
15.Eda NANE 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:26.15 198
16.Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:26.37 196
17.Derin KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:27.00 192
18.Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:28.68 181
19.Eflal BOYACI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:29.20 178
20.Münevver Irem GÖCEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:31.82 163
21.Hatice Elif ODABAŞ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.38 150
22.Beste AKMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.45 150
23.Berra ÇAKAR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:34.88 148
24.Zeynep EREL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:37.51 136
25.Melis Ada KESKİNER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.05 126
26.Nildeniz Özgür BALLI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:40.36 125
27.Miray BALCI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.56 124
28.Nil CANDOĞAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:41.18 122
29.Melisa KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:42.60 117
30.Ela KÖK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:42.76 116
31.Selin ÖZER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.09 115
32.Zeynepsu TOSUN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.20 115
33.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.82 113
34.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:47.08 103
35.Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:47.80 101
36.Nisa Arya KÖSEMEN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:47.96 100
37.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:48.31 99
38.Azra ÜNAL 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:48.57 99
39.Fatıma Nur DEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:48.67 98
40.Zeynep ULUPINAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:48.79 98
41.Idil GÜLER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:50.96 92
42.Şefika Sevim ACAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:50.99 92
43.Eslem MATRAK 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.69 91
44.Safiye ŞENER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:53.59 86
45.Emir Ayşe KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:54.07 85
46.Nazlı Hilal TEGİZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:54.28 85
47.Zeynep MAVİOĞLU 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:54.37 84
48.Hatice ÇONTUR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:54.64 84
49.Elif Eylül EKİZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:57.79 77
50.Iclal AKDAĞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:59.62 74
51.Aze OZANER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:00.04 73
52.Türkan EKİNCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:00.65 72

Eylül AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:00.65 72
54.Sıla ÖZDİLLİ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:01.70 70
55.Yağmur CAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:02.97 68
56.Beren AKDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:03.27 67
57.Damla EROĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:04.44 65
58.Beyza ÇAPAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:04.84 65
59.Mina ÇOBANOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:05.44 64
60.Ipek DALAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:06.75 62
61.Maya SULAYICI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:06.88 62
62.Beren Zehra ÖZER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:08.31 60
63.Destina YILMAZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:17.96 48
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 3, Bayanlar, 100m Serbest, Açık

Sıra DC YB Zaman Derece

64.Damla ERAYDIN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:18.44 47
65.Hacer Nur ALTINOK S14 93 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:19.43 46
66.Ece Kerime ÖZFİDAN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:19.62 46
67.Deren ÖZEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:24.57 41
68.Miray EŞME 14 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 2:28.36 38

Yarış 4 Erkekler, 100m Serbest 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:25.49 144
2.Baybora KOCADAĞ 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 1:31.47 117
3.Halil Hatem ÖZEN 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 1:32.60 113
4.Canberk KÜÇÜK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:45.92 75
5.Oğuz AYDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:48.31 70
6.Ömer Eymen KARAMANOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.11 65
7.Enes Kağan YILMAZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.58 64
8.Eymen ÖZKAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:53.57 61
9.Gürol ÇONTAY 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:55.87 57

10.Yunus Ata KARAKAŞ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:58.24 54
11.Hasan Eymen ERGİNBAŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:59.21 53
12.Alparslan SEMERCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:59.43 52
13.Atlas KARAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:00.21 51
14.Özer Taha KABAKCIOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:01.79 49
15.Emir ALTIN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:01.86 49
16.Ahmed ARGÜN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:02.08 49
17.Çağan Ege KARADAYI 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:08.72 42
18.Nejdet Mete YAVUZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:13.72 37
19.Cihangir Berat ERTAŞ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:21.57 31

disk.Ismail Yiğit ÖZKAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:52.39
SW 4.4 - Yüzücü çikis sinyalinden önce hareketsizligini bozdugundan
(veya çikis yaptigindan) (Zaman: 12:01)

9 yaş

1.Recep Erdem BIÇAKLI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:18.89 183
2.Kayra YURDAKUL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:20.91 170
3.Kerem KULAKSIZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:22.19 162
4.Ibrahim Kaan POLAT 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:28.16 131
5.Bünyamin AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:28.27 131
6.Batu Emir SOYSAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:29.48 125
7.Doruk KAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:29.92 124
8.Beyazıt AKKUŞ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:30.95 119
9.Yusuf Emir ÇAKA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:31.34 118

10.Hasan Hüseyin ÇETİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:31.37 118
11.Yiğitalp ELLİALTI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:32.08 115
12.Ege GÖÇGELDİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:32.23 114
13.Ali Eymen KARAOĞLU 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.02 108
14.Mustafa Kağan SÖYLEV 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:41.82 85
15.Ramazan Berk ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.70 80
16.Utku Barış ACAR 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.82 80



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 23.10.2022 17:48 - Sayfa 9

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 4, Erkekler, 100m Serbest, 9 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

17.Emir Alp ÖZKAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:44.12 79
18.Eymen YAMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:45.26 77
19.Mehmet Kaan GÜLEÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:50.17 67
20.Ismail Uras GÜZÜN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:52.78 62
21.Balamir AVCI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:53.02 62
22.Muhsin Yiğit GİDER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:54.38 60
23.Mustafa Kerem ERGÜN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:54.40 60
24.Elyasa AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:59.46 52
25.Mehmet Kaan KATRANCI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:02.82 48
26.Adem Mete GÜCÜKO 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:12.13 39

10 yaş

1.Mehmet SARHANLI 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:10.53 256
2.Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:10.75 254
3.Mehmet Eren AYTEKİN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:16.91 198
4.Utku MANAVOĞLU 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:17.70 192
5.Emre CİHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:17.98 190
6.Ibrahim ŞAHİN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:19.01 182
7.Mehmet Emin FİŞEK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:19.24 181
8.Ahmet Emir BARAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:21.03 169
9.Berat Ege FELEK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:21.17 168

10.Ömer Adnan DOBRUCA 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:24.04 151
11.Hüseyin Ege INANIR 12 Pamukkale Su Sporları Kulübü 1:27.30 135
12.Oğuz SİNGİL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:27.66 133
13.Süleyman MENTEŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:33.87 108
14.Melih Emre AKBAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:35.97 101
15.Alp Deniz EKİZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:37.19 98
16.Eren BODUR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:37.76 96

Yarış 5 Kızlar, 200m Sırtüstü 10 yaş
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

1.Ela ERTAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:14.74 227
2.Derin KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:24.73 196
3.Asel Bige ERDİŞ 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 3:52.49 133

Yarış 6 Erkekler, 200m Sırtüstü 10 yaş
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 23.10.2022 17:48 - Sayfa 10

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 7 Kızlar, 4 x 50m Karışık 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC Zaman Derece

8 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 4Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:23.15 127
Ela KÖK 14 Ezgi ÖZTÜRK 14
Melis Ada KESKİNER 14 Miray BALCI 14

9 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 5Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:45.28 237
Ilayda ÖZCAN 13 Eylül BERBER 13
Azra Selin SERT 13 Ayşenur AYDIN 13

10 yaş

1.Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:41.25 255
Ela ERTAŞ 12 Elif SAFİ 12
Öykü Ada KÖKTEN 12 Ada ŞAFAK 12

2.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 6Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:49.60 219
Yağmur GENÇTÜRK 12 Gonca KAYHAN 12
Ece Su TEKE 12 Aylin DURAL 12

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Karışık 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC Zaman Derece

8 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:50.93 59
Oğuz AYDEMİR 14 Bekir Mete ŞEKER 14
Alparslan SEMERCİ 14 Enes Kağan YILMAZ 14

9 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:49.58 150
Emir Aras TEKDEMİR 13 Kayra YURDAKUL 13
Recep Erdem BIÇAKLI 13 Kerem KULAKSIZ 13

10 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:38.03 185
Mehmet SARHANLI 12 Osman Yağız GÖKGÖZ 12
Mehmet Eren AYTEKİN 12 Emre CİHAN 12
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 22.10.2022 - 16:00

Yarış 9 Kızlar, 50m Kelebek 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Ezgi ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.95 103
2.Miray BALCI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.29 101
3.Nil CANDOĞAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 57.78 75
4.Fatıma Nur DEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.55 65
5.Zeynepsu TOSUN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.57 59
6.Türkan EKİNCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:03.93 55
7.Iclal AKDAĞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.04 46

disk.Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:01.41
SW 8.3 - Yüzücünün bacak hareketleri asagi yukari ayni anda
olmadigindan (serbest yani ardisik oldugundan) (Zaman: 16:25)

9 yaş

1.Ela AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 40.36 220
2.Eylül BERBER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 41.74 199
3.Zeynep KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 42.04 195
4.Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.08 130
5.Nilüfer Feyza KARA 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.73 83
6.Defne SERTKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:04.59 53
7.Aze OZANER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:07.31 47
8.Beren Zehra ÖZER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:10.15 41

10 yaş

1.Elif SAFİ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 36.36 301
2.Ada ŞAFAK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 39.56 234
3.Gül Yaren DURSUN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 40.33 220
4.Gonca KAYHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 41.29 205
5.Aylin DURAL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 42.24 192
6.Öykü Ada KÖKTEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.73 185

Yarış 10 Erkekler, 50m Kelebek 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 43.28 126
2.Bekir Mete ŞEKER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.72 74

disk.Ahmed ARGÜN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.92
SW 8.3 - Yüzücünün bacak hareketleri asagi yukari ayni anda
olmadigindan (serbest yani ardisik oldugundan) (Zaman: 16:33)
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 10, Erkekler, 50m Kelebek

9 yaş

1.Emir Aras TEKDEMİR 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.92 161
2.Kaan NİZAMOĞLU 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 41.65 142
3.Kayra YURDAKUL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 43.79 122
4.Berkay YILDIRIM 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.57 79
5.Demir ALTINTEN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 51.44 75
6.Eyüp Yasir GÜLER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 51.49 75
7.Doruk KAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 52.34 71
8.Balamir AVCI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:02.02 43

disk.Eymen YAMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.55
SW 8.4 - Yüzücü her bir dönüste ve yaris bitiminde her iki elle ve ayni
anda duvara dokunmadigindan (Zaman: 16:35)

10 yaş

1.Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 37.98 187
2.Mehmet Emin FİŞEK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 38.75 176
3.Ahmet Emir BARAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 43.07 128
4.Eren BODUR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 46.68 101

Yarış 11 Kızlar, 100m Kurbağalama 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Ezgi ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:57.43 149
2.Melis Ada KESKİNER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:58.65 145

9 yaş

1.Azra Selin SERT 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:37.79 259
2.Eylül BERBER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:48.12 191
3.Beste AKMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:48.36 190
4.Nilüfer Feyza KARA 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:57.73 148
5.Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:03.43 128
6.Defne SERTKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:26.38 77

10 yaş

1.Meryem Miray ARICI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:37.62 260
2.Öykü Ada KÖKTEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:38.04 257
3.Ece Su TEKE 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:47.72 194
4.Berra ÇAKAR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:06.92 118
5.Eda NANE 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:14.01 100
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 12 Erkekler, 100m Kurbağalama 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:53.72 114
2.Baybora KOCADAĞ 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 1:56.68 106

9 yaş

1.Recep Erdem BIÇAKLI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:42.45 157
2.Alperen SARIKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:46.21 140
3.Kerem KULAKSIZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:49.61 128
4.Yusuf Emir ÇAKA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:54.77 111
5.Ali Eymen KARAOĞLU 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:00.25 97
6.Furkan ONGUN 13 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 2:02.66 91

10 yaş

1.Mehmet Eren AYTEKİN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:33.32 207
2.Ibrahim ŞAHİN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:35.90 191
3.Süleyman MENTEŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:47.32 136
4.Oğuz SİNGİL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.22 122
5.Melih Emre AKBAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:01.51 94
6.Emir Nejat TANER 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 2:04.69 87

disk.Emre CİHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:53.20
SW 7.1 - Çikis ve her dönüsten sonra su altinda birden fazla kelebek
ayak vurusu yaptigindan (Zaman: 16:59)

Yarış 13 Kızlar, 4 x 50m Serbest 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC Zaman Derece

8 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 7Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:03.26 128
Zeynepsu TOSUN 14 Nil CANDOĞAN 14
Alya GÜLBEY 14 Zeynep ULUPINAR 14

9 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 8Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:30.49 232
Ayşenur AYDIN 13 Ilayda ÖZCAN 13
Eylül BERBER 13 Azra Selin SERT 13

10 yaş

1.Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:19.51 291
Ela ERTAŞ 12 Meryem Miray ARICI 12
Gül Yaren DURSUN 12 Ada ŞAFAK 12

2.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 9Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:28.46 241
Ece Su TEKE 12 Gonca KAYHAN 12
Aylin DURAL 12 Yağmur GENÇTÜRK 12
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 14 Erkekler, 4 x 50m Serbest 8 - 10 yaşları arası
22.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC Zaman Derece

8 yaş

1.Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:04.62 86
Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Eymen ÖZKAN 14
Ismail Yiğit ÖZKAN 14 Yunus Ata KARAKAŞ 14

2.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 10Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:09.44 80
Ahmed ARGÜN 14 Enes Kağan YILMAZ 14
Ömer Eymen KARAMANOĞLU 14 Bekir Mete ŞEKER 14

9 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 11Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:23.50 185
Recep Erdem BIÇAKLI 13 Kayra YURDAKUL 13
Kerem KULAKSIZ 13 Emir Aras TEKDEMİR 13

10 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 12Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:18.79 204
Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Emre CİHAN 12
Mehmet Eren AYTEKİN 12 Mehmet SARHANLI 12

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 23.10.2022 - 10:00

Yarış 15 Kızlar, 50m Kurbağalama 8 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Ezgi ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.01 147
2.Fatıma Nur DEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 56.64 128
3.Melis Ada KESKİNER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 56.80 127
4.Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 58.70 115
5.Zeynep ULUPINAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:04.08 88
6.Beren AKDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.22 80
7.Çağla ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:07.35 76
8.Zeynep Eslem KARA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:10.65 66
9.Iclal AKDAĞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:11.32 64

10.Inci GÜMÜŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:15.02 55
11.Miray EŞME 14 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:29.24 32

disk.Yağmur CAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:14.92
SW 7.3 - Çikis ve her bir dönüsten sonraki ilk kol çekisi hariç eller kalça
hizasindan geriye çekildiginden (Zaman: 10:04)
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 15, Kızlar, 50m Kurbağalama

9 yaş

1.Azra Selin SERT 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.19 236
2.Eylül BERBER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.07 197
3.Beste AKMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.45 192
4.Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.02 147
5.Nildeniz Özgür BALLI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 56.43 129
6.Azra ÜNAL 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.70 121
7.Beyza ÇAPAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:04.63 86
8.Defne SERTKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.12 80
9.Eylül AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:07.72 75

10.Hatice ÇONTUR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:07.94 74
11.Aze OZANER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:10.77 65
12.Damla ERAYDIN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:15.20 54

disk.Maya SULAYICI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:15.90
SW 7.2 - Yüzme döngüsü bir kurbagalama kol ve bir kurbagalama ayak
vurusu olarak yapilmadigindan (Zaman: 10:12)

10 yaş

1.Meryem Miray ARICI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 45.54 246
2.Öykü Ada KÖKTEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 46.79 227
3.Neval ALP 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 47.79 213
4.Zeynep Ela DALKIRAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.97 175
5.Yağmur GENÇTÜRK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.23 173
6.Ayşe Beril ULUPINAR 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.61 135
7.Hatice Elif ODABAŞ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.43 105
8.Eda NANE 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:02.74 94

disk.Münevver Irem GÖCEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 58.72
SW 7.1 - Çikis ve her dönüsten sonra su altinda birden fazla kelebek
ayak vurusu yaptigindan (Zaman: 13:17)

disk.Berra ÇAKAR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 59.87
SW 7.1 - Çikis ve her dönüsten sonra ikinci kol çekisinin en genis yerine
gelmeden bas suyu kesmediginden (Zaman: 10:19)

Yarış 16 Erkekler, 50m Kurbağalama 8 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Baybora KOCADAĞ 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 53.21 103
2.Halil Hatem ÖZEN 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 1:02.05 65
3.Enes Kağan YILMAZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:03.94 59
4.Ediz Talha KARAİSLİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:07.67 50

disk.Alparslan SEMERCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:01.99
SW 7.6 - Yüzücü dönüs veya bitirisi her iki elle yapmadigindan veya
ayni anda dokunmadigindan (Zaman: 10:24)
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 16, Erkekler, 50m Kurbağalama

9 yaş

1.Kerem KULAKSIZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.82 133
2.Alperen SARIKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.87 133
3.Hasan Hüseyin ÇETİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.64 95
4.Beyazıt AKKUŞ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.92 93
5.Ali Eymen KARAOĞLU 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.44 91
6.Yusuf Emir ÇAKA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.47 90
7.Demir ALTINTEN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 59.56 73
8.Mustafa ÇİFTÇİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:00.44 70
9.Mehmet Kaan KATRANCI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:05.59 55

10.Adem Mete GÜCÜKO 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:10.30 44
disk.Bünyamin AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.66

SW 7.2 - Yüzme döngüsü bir kurbagalama kol ve bir kurbagalama ayak
vurusu olarak yapilmadigindan (Zaman: 10:30)

10 yaş

1.Mehmet Eren AYTEKİN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 43.44 189
2.Ibrahim ŞAHİN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 45.39 166
3.Süleyman MENTEŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 49.79 125
4.Oğuz SİNGİL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.14 123
5.Mehmet Emin FİŞEK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.33 121
6.Ömer Adnan DOBRUCA 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.87 111
7.Emre CİHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.14 109
8.Melih Emre AKBAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.28 82
9.Hüseyin Ege INANIR 12 Pamukkale Su Sporları Kulübü 58.47 77

Yarış 17 Kızlar, 200m Karışık 9 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

9 yaş

1.Azra Selin SERT 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:10.65 261
2.Ela AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:13.92 248
3.Ayşenur AYDIN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:15.21 243
4.Zeynep KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:22.80 216
5.Derin Alya KALAK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:25.42 208
6.Eflal BOYACI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:49.21 150

disk.Berra AKYER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:38.12
SW 7.6 - Yüzücü dönüs veya bitirisi her iki elle yapmadigindan veya
ayni anda dokunmadigindan (Zaman: 10:46)

10 yaş

1.Elif SAFİ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:07.49 274
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 18 Erkekler, 200m Karışık 9 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

9 yaş

1.Emir Aras TEKDEMİR 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:12.62 184
2.Kaan NİZAMOĞLU 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:22.64 158

disk.Recep Erdem BIÇAKLI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:12.11
SW 8.3 - Yüzücünün bacak hareketleri asagi yukari ayni anda
olmadigindan (serbest yani ardisik oldugundan) (Zaman: 10:50)

disk.Kayra YURDAKUL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:25.15
SW 8.2 - Yüzücü yarisma boyunca her iki kolu su üzerinde ayni anda
atmadigindan ve çekmediginden (Zaman: 10:50)

10 yaş

yarış terkEmir Nejat TANER 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü

Yarış 19 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Miray BALCI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.94 117
2.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:55.16 108

9 yaş

1.Eylül BERBER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.37 196
2.Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:38.63 172
3.Zeynep KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.21 164

disk.Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:37.42
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs
hareketi haricinde ayak vurusu ve kol çekisi yaptigindan (Zaman: 10:57)

10 yaş

1.Yağmur GENÇTÜRK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:31.78 213
2.Asel Bige ERDİŞ 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:54.55 110

disk.Derin KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:34.55
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs
hareketi haricinde ayak vurusu ve kol çekisi yaptigindan (Zaman: 11:03)

Açık

1.Yağmur GENÇTÜRK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:31.78 213
2.Eylül BERBER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.37 196
3.Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:38.63 172
4.Zeynep KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.21 164
5.Miray BALCI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.94 117
6.Asel Bige ERDİŞ 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:54.55 110
7.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:55.16 108
8.Hacer Nur ALTINOK S14 93 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:39.69 40
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 19, Bayanlar, 100m Sırtüstü, Açık

Sıra DC YB Zaman Derece

disk.Derin KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:34.55
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs
hareketi haricinde ayak vurusu ve kol çekisi yaptigindan (Zaman: 11:03)

disk.Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:37.42
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs
hareketi haricinde ayak vurusu ve kol çekisi yaptigindan (Zaman: 10:57)

Yarış 20 Erkekler, 100m Sırtüstü 8 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:50.00 84
2.Oğuz AYDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:57.92 68
3.Ömer Eymen KARAMANOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:58.44 67
4.Ediz Talha KARAİSLİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:09.53 51

disk.Bekir Mete ŞEKER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:35.74
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs
hareketi haricinde ayak vurusu ve kol çekisi yaptigindan (Zaman: 11:07)

9 yaş

1.Alperen SARIKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:35.44 129
2.Ibrahim Kaan POLAT 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:40.04 112
3.Eyüp Yasir GÜLER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:40.71 110
4.Kaan NİZAMOĞLU 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:42.30 105
5.Mustafa ÇİFTÇİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:44.73 98

disk.Berkay YILDIRIM 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:38.43
SW 6.4 - Yüzücü dönüsten sonra duvardan ayrilirken sirtüstü
pozisyonda olmadigindan (Zaman: 11:16)

disk.Ramazan Berk ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:51.31
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs
hareketi haricinde ayak vurusu ve kol çekisi yaptigindan (Zaman: 11:12)

disk.Furkan ONGUN 13 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 2:00.13
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs
hareketi haricinde ayak vurusu ve kol çekisi yaptigindan (Zaman: 11:12)

10 yaş

1.Mehmet SARHANLI 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:17.96 238
2.Alp Deniz EKİZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:41.48 108
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 21 Karma, 4 x 50m Serbest 8 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC Zaman Derece

8 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 13Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:24.83 79
Oğuz AYDEMİR 14 Ela KÖK 14
Ezgi ÖZTÜRK 14 Bekir Mete ŞEKER 14

9 yaş

disk.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 14Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü
(Zaman: 11:24), bayrak yarışının 1. sporcusu suyun içinden
başladığından

Emir Aras TEKDEMİR, Azra Selin SERT, Recep Erdem BIÇAKLI, Ayşenur AYDIN

10 yaş

1.Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 4Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:22.32 235
Ela ERTAŞ 12 Gül Yaren DURSUN 12
Ibrahim ŞAHİN 12 Utku MANAVOĞLU 12

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 23.10.2022 - 16:00

Yarış 22 Bayanlar, 50m Serbest Açık
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Zeynepsu TOSUN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 43.47 146
2.Melis Ada KESKİNER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.37 138
3.Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.59 135
4.Nil CANDOĞAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.37 129
5.Zeynep ULUPINAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.41 128
6.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.28 121
7.Türkan EKİNCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.97 116
8.Iclal AKDAĞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 47.63 111
9.Şefika Sevim ACAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.09 101

10.Elif Eylül EKİZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.74 92
11.Berra Nisa KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.78 81
12.Beren AKDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 53.67 77
13.Alya KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.40 74
14.Mina ÇOBANOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.56 74
15.Zeynep Eslem KARA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.70 73
16.Yağmur CAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.84 73
17.Damla EROĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.01 72
18.Ece AYDIN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 56.43 67
19.Ipek DALAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.88 62
20.Selin YATAĞANBABA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.19 58
21.Eslina Rengin KEPENEK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.75 56
22.Destina YILMAZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 59.84 56
23.Çağla ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.19 55
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 22, Kızlar, 50m Serbest, 8 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

24.Miray EŞME 14 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:01.91 50
25.Deren ÖZEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:02.82 48
26.Ikra KOŞTU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:05.11 43
27.Meyra KÖSEOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:10.47 34
28.Inci GÜMÜŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:11.07 33

9 yaş

1.Ayşenur AYDIN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 35.57 267
2.Derin Alya KALAK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 36.53 247
3.Ela AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 36.65 244
4.Berra AKYER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.80 191
5.Beste AKMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.34 183
6.Nilüfer Feyza KARA 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.19 160
7.Nildeniz Özgür BALLI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 44.68 135
8.Zeynep EREL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.47 128
9.Selin ÖZER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.98 124

10.Beyza ÇAPAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 46.32 121
11.Nazlı Hilal TEGİZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.37 120
12.Hatice ÇONTUR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.05 108
13.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.73 104
14.Nisa Arya KÖSEMEN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.29 100
15.Sıla ÖZDİLLİ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.48 99
16.Aze OZANER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.08 95
17.Azra ÜNAL 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.92 91
18.Deniz INAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.62 87
19.Maya SULAYICI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 51.68 87
20.Eylül AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 52.20 84
21.Ecem ŞERBET 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 52.61 82
22.Defne SERTKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 53.93 76
23.Damla ERAYDIN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.67 73
24.Selen SARIOĞLU 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.72 73
25.Beren Zehra ÖZER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.72 69
26.Ece Kerime ÖZFİDAN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.87 69
27.Derin PEKŞEN S14 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.93 56

10 yaş

1.Ela ERTAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 34.13 303
2.Aylin DURAL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 35.38 272
3.Gül Yaren DURSUN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 35.46 270
4.Ada ŞAFAK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 35.71 264
5.Meryem Miray ARICI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 35.78 263
6.Yağmur GENÇTÜRK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 36.15 255
7.Neval ALP 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 36.92 239
8.Eda NANE 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 38.38 213
9.Ayşe Beril ULUPINAR 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 38.99 203

10.Gonca KAYHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.32 198
11.Zeynep Ela DALKIRAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.37 197
12.Hatice Elif ODABAŞ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.72 178
13.Münevver Irem GÖCEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 41.20 172
14.Berra ÇAKAR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.02 162
15.Asel Bige ERDİŞ 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 47.18 114
16.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 47.70 111
17.Idil GÜLER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.65 104
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 22, Kızlar, 50m Serbest, 10 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

18.Safiye ŞENER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.68 104
19.Emir Ayşe KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.35 94

Açık

1.Ela ERTAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 34.13 303
2.Aylin DURAL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 35.38 272
3.Gül Yaren DURSUN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 35.46 270
4.Ayşenur AYDIN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 35.57 267
5.Ada ŞAFAK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 35.71 264
6.Meryem Miray ARICI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 35.78 263
7.Yağmur GENÇTÜRK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 36.15 255
8.Derin Alya KALAK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 36.53 247
9.Ela AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 36.65 244

10.Neval ALP 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 36.92 239
11.Eda NANE 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 38.38 213
12.Ayşe Beril ULUPINAR 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 38.99 203
13.Gonca KAYHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.32 198
14.Zeynep Ela DALKIRAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.37 197
15.Berra AKYER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.80 191
16.Beste AKMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.34 183
17.Hatice Elif ODABAŞ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.72 178
18.Münevver Irem GÖCEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 41.20 172
19.Berra ÇAKAR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.02 162
20.Nilüfer Feyza KARA 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.19 160
21.Zeynepsu TOSUN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 43.47 146
22.Melis Ada KESKİNER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.37 138
23.Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.59 135
24.Nildeniz Özgür BALLI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 44.68 135
25.Nil CANDOĞAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.37 129
26.Zeynep ULUPINAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.41 128
27.Zeynep EREL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.47 128
28.Selin ÖZER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.98 124
29.Alya GÜLBEY 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.28 121
30.Beyza ÇAPAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 46.32 121
31.Nazlı Hilal TEGİZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.37 120
32.Türkan EKİNCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.97 116
33.Asel Bige ERDİŞ 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 47.18 114
34.Iclal AKDAĞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 47.63 111
35.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 47.70 111
36.Hatice ÇONTUR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.05 108
37.Idil GÜLER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.65 104
38.Safiye ŞENER 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.68 104
39.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.73 104
40.Şefika Sevim ACAR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.09 101
41.Nisa Arya KÖSEMEN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.29 100
42.Sıla ÖZDİLLİ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.48 99
43.Aze OZANER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.08 95
44.Emir Ayşe KAYA 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.35 94
45.Elif Eylül EKİZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.74 92
46.Azra ÜNAL 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.92 91
47.Deniz INAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.62 87
48.Maya SULAYICI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 51.68 87
49.Eylül AYVAZ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 52.20 84
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 22, Bayanlar, 50m Serbest, Açık

Sıra DC YB Zaman Derece

50.Ecem ŞERBET 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 52.61 82
51.Berra Nisa KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.78 81
52.Beren AKDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 53.67 77
53.Defne SERTKAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 53.93 76
54.Alya KARAKAYA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.40 74
55.Mina ÇOBANOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.56 74
56.Damla ERAYDIN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.67 73
57.Zeynep Eslem KARA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.70 73
58.Selen SARIOĞLU 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.72 73
59.Yağmur CAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.84 73
60.Damla EROĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.01 72
61.Beren Zehra ÖZER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.72 69
62.Ece Kerime ÖZFİDAN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.87 69
63.Ece AYDIN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 56.43 67
64.Ipek DALAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 57.88 62
65.Selin YATAĞANBABA 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.19 58
66.Eslina Rengin KEPENEK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.75 56
67.Destina YILMAZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 59.84 56
68.Derin PEKŞEN S14 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.93 56
69.Çağla ÖZTÜRK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.19 55
70.Miray EŞME 14 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:01.91 50
71.Hacer Nur ALTINOK S14 93 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:01.99 50
72.Deren ÖZEN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:02.82 48
73.Ikra KOŞTU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:05.11 43
74.Meyra KÖSEOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:10.47 34
75.Inci GÜMÜŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:11.07 33

Yarış 23 Erkekler, 50m Serbest 8 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

8 yaş

1.Bekir Mete ŞEKER 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.62 122
2.Baybora KOCADAĞ 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 40.82 120
3.Halil Hatem ÖZEN 14 Denizli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 42.57 106
4.Ismail Yiğit ÖZKAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 44.97 90
5.Canberk KÜÇÜK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.68 85
6.Ömer Eymen KARAMANOĞLU 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.10 83
7.Oğuz AYDEMİR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.50 81
8.Eymen ÖZKAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 48.87 70
9.Çağatay KARAN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.96 69

Enes Kağan YILMAZ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.96 69
11.Hasan Eymen ERGİNBAŞ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.17 68
12.Atlas KARAMAN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 50.04 65
13.Ahmed ARGÜN 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.35 64
14.Mustafa Kağan GÜNGÖR 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.51 63
15.Gürol ÇONTAY 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 51.54 59
16.Alparslan SEMERCİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.41 56
17.Emir ALTIN 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.12 54
18.Ibrahim SARI 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 53.16 54
19.Özer Taha KABAKCIOĞLU 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.39 53
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 23, Erkekler, 50m Serbest, 8 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

20.Cihangir Berat ERTAŞ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.57 53
21.Yunus Ata KARAKAŞ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 53.93 52
22.Nejdet Mete YAVUZ 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 56.26 46
23.Ediz Talha KARAİSLİ 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 56.37 45
24.Çağan Ege KARADAYI 14 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:00.86 36
25.Eren ÇOLAK 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:03.48 32

yarış terkKağan Yavuz SELİM 14 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü

9 yaş

1.Emir Aras TEKDEMİR 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 33.65 215
2.Kerem KULAKSIZ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 35.00 191
3.Yiğitalp ELLİALTI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.40 133
4.Ibrahim Kaan POLAT 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 39.41 133
5.Ege GÖÇGELDİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 39.45 133
6.Berkay YILDIRIM 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.77 130

Bünyamin AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 39.77 130
8.Batu Emir SOYSAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.80 129

Mustafa ÇİFTÇİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 39.80 129
10.Beyazıt AKKUŞ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.10 127
11.Yusuf Emir ÇAKA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 41.33 116
12.Ali Eymen KARAOĞLU 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 41.68 113
13.Demir ALTINTEN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.49 106
14.Eymen YAMAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 42.60 105
15.Mustafa Kağan SÖYLEV 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 43.77 97
16.Utku Barış ACAR 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.31 94
17.Emir Alp ÖZKAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.13 83
18.Ramazan Berk ÖZCAN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.38 82
19.Ali Civan AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 46.40 82
20.Mustafa Kerem ERGÜN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 48.70 70
21.Furkan ONGUN 13 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 49.13 69
22.Ismail Uras GÜZÜN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 49.34 68
23.Balamir AVCI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.43 67
24.Muhsin Yiğit GİDER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 49.63 67
25.Mehmet Kaan GÜLEÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.34 64
26.Mehmet Kaan KATRANCI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 51.68 59
27.Mehmet ERBAYAT 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 52.72 55
28.Ibrahim ÖZTÜRK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.56 50
29.Elyasa AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 54.62 50
30.Adem Mete GÜCÜKO 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 55.17 48

10 yaş

1.Utku MANAVOĞLU 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 33.98 208
2.Mehmet Eren AYTEKİN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 34.13 206
3.Mehmet Emin FİŞEK 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 35.12 189
4.Ahmet Emir BARAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 35.13 188
5.Berat Ege FELEK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 35.74 179
6.Ömer Adnan DOBRUCA 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 36.77 164
7.Hüseyin Ege INANIR 12 Pamukkale Su Sporları Kulübü 39.96 128
8.Oğuz SİNGİL 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.85 120
9.Alp Deniz EKİZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 41.39 115

10.Eren BODUR 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 41.52 114
11.Melih Emre AKBAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 41.91 111
12.Süleyman MENTEŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 42.09 109
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 23, Erkekler, 50m Serbest, 10 yaş

Sıra DC YB Zaman Derece

13.Emir Nejat TANER 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 43.35 100

Yarış 24 Bayanlar, 200m Serbest Açık
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

9 yaş

1.Azra Selin SERT 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:45.15 297
2.Ayşenur AYDIN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:45.80 294
3.Derin Alya KALAK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:52.39 262
4.Zeynep KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:01.15 225
5.Berra AKYER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:07.85 202
6.Eflal BOYACI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:09.52 197
7.Nilüfer Feyza KARA 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:22.31 162
8.Nildeniz Özgür BALLI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:35.72 133
9.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 4:07.78 88

10 yaş

1.Gül Yaren DURSUN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:40.31 325
2.Ela ERTAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:46.76 289
3.Ada ŞAFAK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:50.61 270
4.Neval ALP 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:02.08 222
5.Münevver Irem GÖCEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:21.29 164
6.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:48.09 113
7.Asel Bige ERDİŞ 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 3:51.59 108

Açık

1.Gül Yaren DURSUN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:40.31 325
2.Azra Selin SERT 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:45.15 297
3.Ayşenur AYDIN 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:45.80 294
4.Ela ERTAŞ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:46.76 289
5.Ada ŞAFAK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:50.61 270
6.Derin Alya KALAK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:52.39 262
7.Zeynep KAYA 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:01.15 225
8.Neval ALP 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:02.08 222
9.Berra AKYER 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:07.85 202

10.Eflal BOYACI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:09.52 197
11.Münevver Irem GÖCEN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:21.29 164
12.Nilüfer Feyza KARA 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:22.31 162
13.Nildeniz Özgür BALLI 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:35.72 133
14.Hatice Nida SARI 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:48.09 113
15.Asel Bige ERDİŞ 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 3:51.59 108
16.Özgü Masal ÇELİK 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 4:07.78 88

yarış terkHacer Nur ALTINOK S14 93 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü
150. M
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 25 Erkekler, 200m Serbest 9 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

9 yaş

1.Kayra YURDAKUL 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:47.72 207
2.Recep Erdem BIÇAKLI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:48.17 206
3.Kaan NİZAMOĞLU 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:01.95 162
4.Bünyamin AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:11.80 139
5.Batu Emir SOYSAÇ 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:12.08 138
6.Eyüp Yasir GÜLER 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:16.60 129
7.Yiğitalp ELLİALTI 13 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:17.91 126
8.Doruk KAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:19.61 123
9.Hasan Hüseyin ÇETİN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:20.03 122

10.Ege GÖÇGELDİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:20.39 121
11.Mustafa ÇİFTÇİ 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:29.26 107
12.Demir ALTINTEN 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:34.34 99
13.Furkan ONGUN 13 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 3:48.50 82
14.Ali Civan AFŞAR 13 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 3:57.35 73

10 yaş

1.Mehmet SARHANLI 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:31.72 280
2.Ibrahim ŞAHİN 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:44.83 219
3.Utku MANAVOĞLU 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:46.27 213
4.Emre CİHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:46.71 211
5.Berat Ege FELEK 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:54.61 184
6.Ömer Adnan DOBRUCA 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:03.37 159
7.Hüseyin Ege INANIR 12 Pamukkale Su Sporları Kulübü 3:10.65 141

disk.Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:31.24
SW 4.4 - Yüzücü çikis sinyalinden önce hareketsizligini bozdugundan
(veya çikis yaptigindan) (Zaman: 17:30)

yarış terkEmir Nejat TANER 12 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kulübü
TERK

Yarış 26 Kızlar, 100m Kelebek 10 yaş
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

1.Elif SAFİ 12 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 1:23.74 277
2.Gonca KAYHAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.36 193
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞENLİKLERİ 
VE

 TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  9-10 YAŞ ULUSAL GELİŞİM PROJESİ LİGİ
DENİZLİ, 22. - 23.10.2022

Yarış 27 Erkekler, 100m Kelebek 10 yaş
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC YB Zaman Derece

disk.Ahmet Emir BARAN 12 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.08
SW 8.3 - Yüzücünün bacak hareketleri asagi yukari ayni anda
olmadigindan (serbest yani ardisik oldugundan) (Zaman: 17:37), 50M
DÖNÜŞÜNDE SU ALTINDA

Yarış 28 Karma, 4 x 50m Karışık 8 - 10 yaşları arası
23.10.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra DC Zaman Derece

9 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 16Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:43.57 203
Emir Aras TEKDEMİR 13 Eylül BERBER 13
Azra Selin SERT 13 Recep Erdem BIÇAKLI 13

10 yaş

1.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 15Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:36.86 230
Mehmet SARHANLI 12 Gonca KAYHAN 12
Mehmet Eren AYTEKİN 12 Yağmur GENÇTÜRK 12

2.Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 5Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü 2:36.97 230
Ela ERTAŞ 12 Elif SAFİ 12
Ibrahim ŞAHİN 12 Utku MANAVOĞLU 12


